別記様式第８号（第４条関係）
民営賃貸住宅建設促進助成事業変更承認申請書
平成　　年　　月　　日

　猿払村長　伊　藤　浩　一　　様

助成認定者

住　所　猿払村

氏名等　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　平成　　年　　月　　日付け平成　　年猿払村指令第　　　号で交付決定を受けた民営賃貸住宅建設促進助成事業について、その計画を次の理由により変更したいので、関係書類を添えて申請します。
記

１　助成金交付決定済額　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　変更後の助成金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

３　変更事項
助成金交付申請内容の変更　・　助成事業の中止　・　助成事業の廃止
４　変更の理由
（注１）変更事項が「助成金交付申請内容の変更」である場合は、既に提出した申請書類と同じものに変更後の計画を変更前の同一欄に朱書きし、変更前と変更後の内容が対比できるようにしたものを提出してください。

（注２）変更事項が「助成事業の中止」である場合は、添付書類として中止時点における当該事業の進捗状況、その他必要と認められる事項を記載した書類を提出してください。